61.0.01
61.0.02
61.0.03
61.0.04
61.0.05
561.0.06
561.0.07
51.0.08
51.0.09
561.0.10
61.0.11
61.0.12
61.0.13
61.0.14
61.0.15
61.0.16
61.0.17
61.0.18
61.0.19
61.0.20
61.0.21
61.0.22
61.0.23
61.0.24
61.0.25
61.0.26
61.0.26.01
61.0.26.02

51.0.27
51.0.28
51.0.29
51.0.30
51.0.31
51.0.08.01

51.0.08.01.01
51.0.[8.01.02
51.B.01
51.8.02
51.8.03
51.8.04
51.B.05
51.B.06
51.B.07
51.B.08
51.B.09
51.B.10
51.8.11
51.B.12
51.B.13

MNporpamma 6akanaspmara
43.03.01 CepsBuc
HanpasneHHocTb (Npodunb) CepBUC TPAHCNOPTHBIX CPEACTB
(yuebHble ancumnanHbI)

Uctopua Poccuum

®dunocodpusa

be30nacHOCTb KU3HeAeATeIbHOCTH

dusnyeckan KynbTypa 1 cnopt

MHOCTpaHHbIN A3bIK

OCHOBbI POCCUMICKON FOCYAapCTBEHHOCTH

MaTtemaTunka

OcHosBbl Npasa

Pycckui A3bIK U AenoBaa KOMMYHUKALKUA

3KoHOMMKa cdepbl ycnyr

Mcuxonorua

MpodeccnoHanbHasa 3TUKa U STUKET

MeHeaXmeHT B cepsuce

MapKeTuHr

dusuka

MeTtponorus, cTaHAapTU3auUMa U cepTUdUKaums

OcHOBbI NpeanpUHUMaTENIbCKON AeATeNbHOCTH

OpraHusaums 1 NNaHMpPOBaHWE AeATEeNbHOCTM NPeanpUATUIA cepBuca
MpPOTMBOAENCTBUE IKCTPEMUIMY, TEPPOPU3MY U KOPPYNLMM
CepBMCOIOTMA U CEPBUCHAA AEATENBHOCTb

Jkonorua

MeHeaKMeHT KauecTBa

McMxonorMyecknin NPaKTUKYm

INEKTPOTEXHUKA U MUKPOIIEKTPOHMKA

BBeaeHue B cneunanbHoOCTb

BeegeHue B UHPOPMaLUOHHbIE TEXHONOMUU

OcHoBbl MHPOPMALMOHHbIX TEXHONOT U

MpodunbHOe nporpammHoe obecrneyeHme gns peweHns 3agad npodpeccnoHanbHoM
OEeATeNbHOCTH

HayepTatenbHan reomeTpua. MHKeHepHas U KoMnbloTepHas rpaduka
CucTembl aBTOMaTU3NMPOBAHHOIO NPOEKTUPOBAHMA B CEPBUCE
MporpammHoe obecneyeHne aBTocepBmCca

Peknama B cepsuce

OcHoBbl ynpasieHMA NpoeKkTamm

dNneKTUBHbIE AUCLUNAKHDBI (MOAYAM) NO OCHOBaM BOEHHOI NOATOTOBKU U
rpaxkpaHcKom sawmre B YC

lpaxaaHCKan 3awWwmMTa B Ype3Bbl4alHbIX CUTYaUMAX

OcHOBbI BOEHHOM NOATOTOBKM

ABTOTPAHCNOPTHbIE CpeacTBa

[nsaiiH, noobopyaoBaHME U TIOHUHT TPAHCMOPTHbIX CPEACTB
JKcnepTn3a M AMArHOCTUKA 0OBEKTOB M CUCTEM aBTOCEPBUCA
CoBpeMeHHble cMcTeMbl U y3/bl aBTOMObUNEN

TexHonorMyeckune NpoLLeccsl B cepsuce

KOHTPO/Ib M ANArHOCTUKA TEXHUYECKOTO COCTOAHWUS TPAHCMOPTHbIX CPEACTB
TexHWyeckme cpeacTsa NpeanpuaTUiA cepeuca

OpraHusauus aBTocepBuca

KcnayaTauMoHHbIe maTepuansl

TexHonormn npomsBoacTBa 060pyf0BaHNA cepBuCca

3neMeHTbl TEOPUN MEeXaHU3MOB M MALLWH B CUCTEMAX CepBUCa
MpoeKTnupoBaHMe NpoLLecca OKasaHWA ycayr

TexHuyeckoe obcnyRnBaHMe U peMoHT aBTomobuneli B chepe Nposarku U peMoHTa
aBTOTPAHCMOPTHbIX CPEACTB



61.B.4B.01
61.8.0B.01.01
61.8.0B.01.02
61.B.0B.02
61.B.4B.02.01
61.B.[B.02.02
61.B.4B.03
61.8.4B.03.01

51.B.01B.03.02
51.B.[1B.04

51.B.[1B.04.01
51.B.[1B.04.02
51.B.0B.05

51.B.01B.05.01
51.B.[1B.05.02
51.B.[1B.06

51.8.01B.06.01
51.B.[1B.06.02

DAucumnannbl no Bbi6opy 61.B.[1B.01

MartepuanosegeHnue

KOHCTPYKLMOHHbIE MaTepuasibl B cepBUce

Aucumnaunbl no Bbi6opy 61.B.[1B.02

INEeKTPOHHbIE CUCTEMbI aBTOMOBUAA

ABTOTPOHMKA

Oucumnaunbl no Bbi6opy 61.B.[1B.03

OCHOBbI TEOPUM AaBTOMATMHECKOIO YNPaBAEHUA N PEFYINPOBAHUA B TEXHUYECKMUX
cucTemax aBTomobunei

Teopusa ynpasneHMa aBTOMOOUAbHbIMM ABUFATENAMM
AvcumnavHbl no Bbi6opy 61.B.[1B.04

NHbOpMaLMOHHbIE 1 YNPaBAAOLLME CUCTEMbI aBTOMObBMNEN
NHpopmaumoHHoe obecneyeHne aBTOTPAHCNOPTHbIX CUCTEM
AvcumnanHbl no Bbi6opy 61.B.[1B.05

OCHOBbI FTMAPaBANKN U TENNOTEXHUKM

M'maporasogmMHammKka

Ouvcuunauubl no sbibopy 61.B.1B.06

OcHOBbI paboTOCNOCOBHOCTN TPAHCMOPTHbIX CPeAcTB
HafzeHOCTb M 3ProHOMMKA TPAHCMOPTHbLIX CPeACTB

HoBoMOCKOBCKHM HHCTUTYT
PXTY um. JI.1. MenneneeBa
JIOKYMEHT IIOAIIUCAH ITPOCTOM
SJIEKTPOHHOM ITOJITUCHIO
Bnanener: Osuapos Anekcanop Bradumuposuy
Bamecmumens dz(pek‘mopa no
YueoHot u HayuHol pabome,
Cryoicda samecmumens oupeKkmopa
no yuebHoll u HayuHot pabome
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